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Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo

V: Einführung in
die Bayes-Statistik

Meinfelder

Ü: Einführung in
die Bayes-Statistik

Stingl

Seminar Methoden
der Politischen
Soziologie

N.N.

Di

FWP/LLF:
Forschungsmethoden
der
Wirtschaftspädagogik
/ Methoden und
Ergebnisse der
Lehr-Lern-Forschung
- Termin A

Ziegler

Mi

Advanced Methods
of Analysis in
Quantiative Social
Research:
Multilevel analysis
using comparative
micro data (Part A)

Gebel

Advanced methods
of multilevel
analysis and
international
comparsion:
Multilevel analysis
using comparative
micro data

Gebel

Advanced Methods
of Analysis in
Quantiative Social
Research:
Multilevel analysis
using comparative
micro data (Part B)

Gebel

S:
Politikwissenschaftliche
Methoden II:
Qualitative Methods
of Comparative
Social Inquiry

Gerrits

Do

S: Questionnaire
Design

Juhász

Fr

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Margrit Seuling (App. 2551,
margrit.seuling@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 23.4.2019 bis 27.7.2019

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS
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